


























































































































SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
STIESIA

/Tm;

ES5) DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA1(Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3(Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI
•Manajemen Perpajakan •Manajemen

•Akuntansi
•Manajemen
•Akuntansi

•Dmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)•Akuntansi

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 601X8 ® (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website: www.stiesiaedu.com E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id

KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : A.60/01.3a/II/2021
Tentang

PENUGASAN DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Sekolah Tinggi Dmu Ekonomi Indonesia Surabaya,
: 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan

baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan
surat keputusan Ketua STIESIA tentang penugasan dosen.

: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor14 Tahun 2005 tentangGuru dan Dosen
3. Undang-Undang Nomor12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar

Nasional Pendidikan Tinggi.

: 1. Statuta STIESIA Surabaya
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya
4. Buku Pedoman Akademik Program SI
5. Buku Pedoman Akademik Program D3
6. Surat Persetujuan Ketua Perpendiknas Nomor: 01-PP/01.3/II/2021 tentang

Persetujuan Dosen Mengajar Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021.
7. Surat Wakil Ketua I No : B.01.6/35/D/2021, tentang Usulan Penugasan Dosen

Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021.

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

MEMUTUSKAN
Menetapkan,
Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,

Nama: Nur LaDy, Dr., M.Si.

Mata kuliah yang diampu dan jadwal mengajar terlampir.

: Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kiDiah dengan
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya.

: Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 dengan
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagaimana mestinya.

Kedua

Ketiga

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal :11 Februari 2021Tembusan Yth. :

1. Ketua PERPENDIKNAS
2. Wakil Ketua I, II
3. Ketua Prodi D3 Mjn. Perpajakan
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi
5. Ketua ProdiSI Manajemen
6. Ketua ProdiSI Akuntansi

&£ $

if -
jrih Asyik, S.E., M.Si, Ak„CA.

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.60/01.3a/II/2021

Tanggal : 11 Februari 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020-2021

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si

Matakuliah : Ekonomi Makro

Kode Matakuliah : MKK-204

SKS : 3

Program Studi : S1 Akuntansi

Semester / Kelas : 2 / SA4

Jumlah Mahasiswa : 48

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Jumat 15:30-17:59 3.01.A

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Ill'Ll™*!— S'



Lampiran SK No : A.60/01.3a/II/2021

Tanggal : 11 Februari 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020-2021

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-405

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 4 / SM3

Jumlah Mahasiswa : 36

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Kamis 09:00-11:29 3.01.A

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Ill'Ll™*!— S'



Lampiran SK No : A.60/01.3a/II/2021

Tanggal : 11 Februari 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020-2021

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-405

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 4 / SM1

Jumlah Mahasiswa : 37

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Jumat 09:00-11:29 3.02

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Ill'Ll™*!— S'



Lampiran SK No : A.60/01.3a/II/2021

Tanggal : 11 Februari 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020-2021

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-405

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 4 / SM4

Jumlah Mahasiswa : 45

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 06:30-08:59 3.01.A

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Ill'Ll™*!— S'



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
STIESIA
DIPLOMA 3 (fetakedit ri) STRATA1E talceditasi) STRATA 2 F€tr laeditasi)
. Manajem€n Perpajakan . Manaiem€n . ManajeEr€cl
. AklntaJlsi . Akuntaisi o Akuntansi

STRATA 3 fl.ralreditasi) PENDIDIKAN PRoFESI
. Ilmu Manajemen AXUNTANSI

(IeraldeditaBi)

KEPUTUSAN
KETUA SEKOI-A.H TINCGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : 4.146101 .3a/VIII/ 2021

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEI\fiKNLU2U22

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan,
Pertama

Kedua

Tembusan Yth. :

1. Ketua PERIENDIKNAS
2. Wakil Ketua I, II
3. Ketua Prodi D3 Min. Perpaiakan
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi
5. Ketua Prodi 51 ManaFmen
6. Ketua Prodi 51 Aluntansi

Ketiga

Ketua Sekolah Tinggr Ilmu Ekonomi indonesia Surabaya,
1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belaiar mengajar dapat berialan dengan

baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang teiadwal dari para
dosen.

2. Bahwa urtuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan surat
keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggr.
4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen.
5. Peraturan Perprintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi dan Pengetolaan Perguruan Tinggi.
6. Peraturan Menteri Pendidikrn dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar

Nasional Pendidikan Tinggr.

1. Statuta STIESIA Surabaya
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya;
4. Buku Pedoman Akademik Program 51;
5. Buku Pedoman Akademik Program D3;
6. Surat Perseturuan Ketua Perpendiknas Nomor: 01-PP/01 .3/Y111/20n Entang

Persetuiuan Dosen Mengaiar Semester Gasal Tahun Akadem*202-l/2022.
7. Surat Wakil Ketua I No.: 8.07.6/35/Vill/2021, tentang Usulan Penugasan Dosen

Semester Gasal Tahun Akademik 20n / 2022.

ME MUTUSKAN

Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepad4

Nama: Nur Laily, Dr., M.Si

Mata kuliah yang diampu dan iadwal mengaiar te ampir

Kepada Saudara yang namarya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
IImu Ekonomi lndonesia Surabaya.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 202-1/2022 dengan
ketentuan apabiia dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagai rnana meshnya.

di : Surabaya
: 13 Agustus 2021

)

. Nur Fadirih Asyik, S.E., M.Si, Ak.,

(

@ PERKL]MPULAN PEI.IYELENGGANA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )

Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya

CALt

,alar Menur Pumpungan 30 Surabaya 50118 a (031) 5947505, s94784O, 5914650; Fax. (o31) 5932218
Website:www.stiesia.ac.id E-mail:stie6ia@stiesia.ac.id



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya
Jalatr Meour Pungungatr 30 Surabaya - 601l8

T : (031) s94-7s0s; s94-7840 lF : {031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sb],.dnet.net. id

Lampiran SK No

Tanggal

Nama Dosen

Matakuliah

Kode Matakuliah

SKS

Program Studi

Semester / Kelas

Jumlah Mahasiswa

Jadwal Mengajar

: A.lM/01 .3zlYlll /2021

: 13 Agustus 2021

Dr. Nur Laily, M.Si.

Etika Bisnis dan Profesi

MPB-302

3

Sl Akuntansi

3 /SA2
45

Hari Ruang

Selasa l2:00-14:29 l 05.A

Ketua,

te

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si.,
AK., CA.

TUGAS MENGAJAR
SEIIIESTER GASAL TAHUN 202I-2022

Jam



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya
Jalan Menur PurEpungan 30 Sumbaya - 60 I I 8

T : (031) 594-7s05; 594'7840 IF : (031) s93-2218(031) 593-2218

E ; stiesia@t6by.dnet.tret.id

Lampiran SK No

Tanggal

Nama Dosen

Matakuliah

Kode Matakuliah

SKS

Program Studi

Semester / Kelas

Jumlah Mahasiswa

Jadwal Mengajar

: 4.146/01.3a/V71U2021

: 13 Agushrs 2021

TUGASMENCAJAR
SEMESTER GASAL TAIIUN 202I.2022

Dr. Nur Laily, M.Si.

Ekonomi Miko
MKK-21t05

3

S I Manajemen

I /SM2

0

Hari Jam Ruang

Kamis l2:00-14:29 3.0s

Ketua,

le

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si.,
AK.,CA.



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya
Jatan Menur Pumpungatr 30 Surabaya - 60 I I 8

T | (031) 594-7s05; 594-?840 lF : (031) 593-2218(031) 593-2218

E i slissia@sby.dnet.net.id

Lampiran SK No

Tanggal

Nama Dosen

Matakuliah

Kode Matakuliah

SKS

Program Studi

Semester / Kelas

Jumlah Mahasiswa

Jadwal Mengajar

: 4.1 46/01.3a1\7lI/2O21

: l3 Agustus 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 202T-2022

Dr. Nur Laily, M.Si

Ekonomi Mikro

MKK-21 105

3

S I Akuntansi

I /SAX2

4

Hari Jam Ruang

Selasa l8:00-20:29 3.05

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si.,
AK., CA.

@



t
t

7//l Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya
Jalan M.trur Puoputrgatr 30 Sumbaya - 5O118

T : (031) s94-7s05; 594-7840 lF I (031) s93-2218(031) 593-2218

E ; sti€sis@rby.drct.ret. iC

Nama Dosen

Matahliah

Kode Matakuliah

SKS

Program Studi

Semester / Kelas

Jumlah Mahasiswa

Jadwal Mengajar

: A.l46l01.3atWIU2021

: l3 Agustus 2021

TUGASMENGAJAR
SEMESTER GASAL TAIIUN 202I-2022

Dr. Nur Laily, M.Si.

Ekonomi Pengantar

MKK-I04

3

D3 Akuntansi

I /DADM
3

Hari Jam Ruang

Kamis 09:00-l l:29 3.05

Ketua,

c>

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si.,
AK., CA.

L

Lampiran SK No

Tanggal



KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor :A.43/01.3a/II/2022

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 
surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

MEMUTUSKAN

Menetapkan,

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,
Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan 
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi 
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi

Ditetapkan di : Surabaya
Tanggal         : 07 Februari 2022

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Makro

Kode Matakuliah : MKK-21204

SKS : 3

Program Studi : S1 Akuntansi

Semester / Kelas : 2 / SA2

Jumlah Mahasiswa : 44

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 12:00-14:29 1.03

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Isu-Isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kode Matakuliah : MKB-21104

SKS : 3

Program Studi : S2 Manajemen

Semester / Kelas : 1 / MM35

Jumlah Mahasiswa : 16

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 18:30-20:59 PPS104

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-405

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 4 / SM2

Jumlah Mahasiswa : 46

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Kamis 14:50-17:19 1.07

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-405

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 4 / SMX

Jumlah Mahasiswa : 25

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Jumat 18:00-20:29 1.05.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : A.02/01.3a/IX/2022

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 
surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

MEMUTUSKAN

Menetapkan,

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,
Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan 
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi 
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi

Ditetapkan di : Surabaya
Tanggal         : 06 September 2022

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Mikro

Kode Matakuliah : MKK-21105

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 1 / SM1

Jumlah Mahasiswa : 52

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 12:00-14:29 2.04.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Pengantar

Kode Matakuliah : MKK-21105

SKS : 3

Program Studi : D3 Akuntansi

Semester / Kelas : 1 / DADM

Jumlah Mahasiswa : 26

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Jumat 09:00-11:29 3.05

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Isu-Isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kode Matakuliah : MKB-21104

SKS : 3

Program Studi : S2 Manajemen

Semester / Kelas : 1 / MM36

Jumlah Mahasiswa : 7

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 18:30-20:59 PPS207

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Isu-Isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kode Matakuliah : MKB-21104

SKS : 3

Program Studi : S2 Manajemen

Semester / Kelas : 1 / MM36B

Jumlah Mahasiswa : 19

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Sabtu 08:00-10:29 PPS104

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-21306

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 3 / SM1

Jumlah Mahasiswa : 34

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 12:00-14:29 2.01.A

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.02/01.3a/IX/2022

Tanggal : 06 September 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Perilaku Organisasi

Kode Matakuliah : MPB-21306

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 3 / SM2

Jumlah Mahasiswa : 40

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Senin 12:00-14:29 1.08

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : A.69/01.3a/II/2023

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN 2022-2023

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 
surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

MEMUTUSKAN

Menetapkan,

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,
Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GENAP TAHUN 2022-2023 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan 
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi 
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi

Ditetapkan di : Surabaya
Tanggal         : 27 Februari 2023

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.69/01.3a/II/2023

Tanggal : 27 Februari 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Makro

Kode Matakuliah : MKK-21204

SKS : 3

Program Studi : S1 Akuntansi

Semester / Kelas : 2 / SA2

Jumlah Mahasiswa : 27

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 12:00-14:29 1.03

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.69/01.3a/II/2023

Tanggal : 27 Februari 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Makro

Kode Matakuliah : MKK-21204

SKS : 3

Program Studi : S1 Akuntansi

Semester / Kelas : 2 / SA4

Jumlah Mahasiswa : 25

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 12:00-14:29 1.09

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.69/01.3a/II/2023

Tanggal : 27 Februari 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2022-2023

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Bisnis Pengantar

Kode Matakuliah : MKK-21405

SKS : 3

Program Studi : S1 Akuntansi

Semester / Kelas : 4 / SA1

Jumlah Mahasiswa : 37

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 09:00-11:29 1.09

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : A.01/01.3a/IX/2023

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 
surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

MEMUTUSKAN

Menetapkan,

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,
Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan 
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi 
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi

Ditetapkan di : Surabaya
Tanggal         : 07 September 2023

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.01/01.3a/IX/2023

Tanggal : 07 September 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Ekonomi Pengantar

Kode Matakuliah : MKK-21105

SKS : 3

Program Studi : D3 Akuntansi

Semester / Kelas : 1 / DADM

Jumlah Mahasiswa : 36

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 09:00-11:29 1.09

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.01/01.3a/IX/2023

Tanggal : 07 September 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Isu-Isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kode Matakuliah : MKB-21104

SKS : 3

Program Studi : S2 Manajemen

Semester / Kelas : 1 / A

Jumlah Mahasiswa : 20

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 18:30-20:59 PPS104

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.01/01.3a/IX/2023

Tanggal : 07 September 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Perilaku Konsumen

Kode Matakuliah : MPB-21503MP

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 5 / SMP-1

Jumlah Mahasiswa : 42

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Senin 09:00-11:29 3.02

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.01/01.3a/IX/2023

Tanggal : 07 September 2023

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023-2024

Nama Dosen : Dr. Nur Laily, M.Si.

Matakuliah : Etika Bisnis dan Profesi

Kode Matakuliah : MBB-21505

SKS : 2

Program Studi : D3 Akuntansi

Semester / Kelas : 5 / DA

Jumlah Mahasiswa : 19

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 09:00-10:39 1.08

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
STIESIA

Jalan Meftrr Pumpungan 30 Surabaya 6011E ! (031) 5925514, 5947505,5947840,5974550; Far. (031) 5925514
Website: www.stiesia,ac.id E-mait stiesia@stiesia.ac.id

KEPUTUSAN
KETUA SEKOI.AH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA sI,'RABAYA

Nomor: A.54bl01.3a / ll / 2022

Tentang
PENUGASAN DOSEN PROGRAM STUDI 52 MANAJEMEN

SEMESTER GENAP TAHI,JN AKADEMTK 2OZII2O22

Ketua Sekolah Tiflggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIFSIA) Surabaya,
Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan

baik, lancar dan tertib, rraka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para
dosen.

2. Bahwa rmtuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan
Surat Keputusan Ketua STIFSIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 20G3, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentan8 Dosen.
4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tortang

Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

Memperhatikan : 1. Statuta STIESIA Surabaya;
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya;
3. Buku Pedoman Akademik 52 Manajemen;
4. Surat Ketua Prodi 52 Manajemen No.:0246/Ws/Il/ 2022 tentang Permohonan SK

Dosen Pengampu IJrodi 52 Manajemen Semester Genap Tahvn20Zl/2022.

MEMUTUSKAN

Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada:

Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Mata Kuliah : Isu-isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kedua Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan ha[< dan
kewajiban dalam melalsanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
Ilmu Ekonomi hrdonesia (STIESIA) Surabaya.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahua Akademik 202L/2022 dengarr
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Surabaya
:24Febroai2022UE ada tanggal

Ketiga

tua,

(

. Nur Fadirih Asyik, S.E,, M.Si., Ak., CA.
i,1B

PERKI'MPULAN EENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS)
8ad.n PenSelola Sekohh Ting8i Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Suabaya

DIPLOMA s (rerak€ditasi): STRATA 1 (Iem.kredita8i): STRATA 2 (Terakredirdri): STRATA 3 Genkreditasi): Pendidikan Piofesi
r Menaiemen Perpaialan . Manaiem.n . Manajem.n . Ilmu Mrnajfsren Akunlanri
. Akontansi . AkurtanEi . Akmtansi fietaroeditasi)

Menetapkan,
Pertama

Tembusan Yth, :

1. Ketua PERPENDIKNAS;
2. Wakil Ketua I, II, ;
3. Ketua ttodi 52 Manaiemen.



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
STIESIA

Jalan Meftrr Pumpungan 30 Surabaya 6011E ! (031) 5925514, 5947505,5947840,5974550; Far. (031) 5925514
Website: www.stiesia,ac.id E-mait stiesia@stiesia.ac.id

KEPUTUSAN
KETUA SEKOI.AH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA sI,'RABAYA

Nomor: A.54bl01.3a / ll / 2022

Tentang
PENUGASAN DOSEN PROGRAM STUDI 52 MANAJEMEN

SEMESTER GENAP TAHI,JN AKADEMTK 2OZII2O22

Ketua Sekolah Tiflggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIFSIA) Surabaya,
Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan

baik, lancar dan tertib, rraka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para
dosen.

2. Bahwa rmtuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan
Surat Keputusan Ketua STIFSIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 20G3, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentan8 Dosen.
4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tortang

Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

Memperhatikan : 1. Statuta STIESIA Surabaya;
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya;
3. Buku Pedoman Akademik 52 Manajemen;
4. Surat Ketua Prodi 52 Manajemen No.:0246/Ws/Il/ 2022 tentang Permohonan SK

Dosen Pengampu IJrodi 52 Manajemen Semester Genap Tahvn20Zl/2022.

MEMUTUSKAN

Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada:

Nama : Dr. Nur Laily, M.Si.

Mata Kuliah : Isu-isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kedua Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan ha[< dan
kewajiban dalam melalsanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
Ilmu Ekonomi hrdonesia (STIESIA) Surabaya.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahua Akademik 202L/2022 dengarr
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Surabaya
:24Febroai2022UE ada tanggal

Ketiga

tua,

(

. Nur Fadirih Asyik, S.E,, M.Si., Ak., CA.
i,1B

PERKI'MPULAN EENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS)
8ad.n PenSelola Sekohh Ting8i Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Suabaya

DIPLOMA s (rerak€ditasi): STRATA 1 (Iem.kredita8i): STRATA 2 (Terakredirdri): STRATA 3 Genkreditasi): Pendidikan Piofesi
r Menaiemen Perpaialan . Manaiem.n . Manajem.n . Ilmu Mrnajfsren Akunlanri
. Akontansi . AkurtanEi . Akmtansi fietaroeditasi)

Menetapkan,
Pertama

Tembusan Yth, :

1. Ketua PERPENDIKNAS;
2. Wakil Ketua I, II, ;
3. Ketua ttodi 52 Manaiemen.



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
TIESIA

DIPLoMA 3 (feralredita5i): STRTq.TA 1 (I€rrk€dit si): STRATA 2 (Tsakr€ditasi): STRiTA 3 Eerrlreditasi): P€ndidikan Itofesi
r Manaiemen Perpaialan . Manaiemen . Manaiemen . Ilmu Menai€men Aluntan6i
. Akui*an6i . Akur*an6i . Akuntansi (ferakrcditisi)

Ialan Menur Pumpungan 30 su-rabaya 50118 t (031) 5925514, 5947505, 597840, 5914550; Iax. (031) 5925514
Websita: www.stiesia.ae.id E-mail: stiesia@6hesia.ac.id

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
Nomor: A.15l01.3 a / lX / 2023

Tentang
PENUGASAN DOSEN PROGRAM STt]DI 52 MANAJEMEN

SEMESTER GASAL TAHUN AKADElvfiK 2023,/2024

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya,
Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksarlaan kegiatan proses belajar mengaiar dapat berjalan dengan

baik, lancar dan tertib, mal<a diperlukan adanya ke&iatan yang tEadwal dari para
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang ke#atan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan Surat
Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosei.
4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
5. Peraturan Pemedntah Nomor 4 T:rhun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
6- Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar

Nasional Pel didikan Tinggi.

Memperhatikan : 1. Statuta STIESIA Surabaya;
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya;
3. Buku Pedorran Akademik 52 Manaiemen;
4. Surat Ketua Prodi 52 Manaiemen Nomor: 0030/PPs/X/2023 tentang Permohonan SK

Dosen Pengampu Prodi 52 Manajemen Semester Gasal Tahun 2023 / N24.

MEMUTUSKAN

Menetapkan,
Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen p€ngaiar kepada:

Nama : Dr. Nur Laily. M.Si.

Mata Kuliah : Isu-Isu Kontemporer Manajemen Sumber Daya Manusia

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selal<u dosen pengasuh mata kuliah dengan
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
Ilmu Ekonomi lndonesia (STIESIA) Surabaya.

:Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023 /2A24 dengan
ketentuan apabila dikemudian hari temvata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagaimana mestinya.

Ketiga

Ditetapkan di
Pada tanggal

Surabaya
26 September 2023

Tembusan:
1. Ketua PERPENDIKNAS;
2. Wakil Ketua I, II, [I;
3. Ketua Prodi 52 Manaremen

!

UF etua,

A,l r, *{
. Dr. Nur Fadjrih Asyil; S.E., M.Si., Ak., CA.

,tw PERXUMPULAN PENYELENGCARA PENDIDIKAN NASIONAL SERPENDIKNAS)
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesi, (STIESIA) Surabay.


	SK MENGAJAR GANJIL 2015-2016
	SK MENGAJAR GENAP 2015-2016
	SK MENGAJAR GANJIL 2016-2017
	SK MENGAJAR GENAP 2016-2017
	SK MENGAJAR GANJIL 2017-2018
	SK MENGAJAR GENAP 2017-2018
	SK MENGAJAR GANJIL 2018-2019
	SK MENGAJAR GENAP 2018-2019
	SK MENGAJAR GANJIL 2019-2020
	SK MENGAJAR GENAP 2019-2020
	SK MAKRO SA6.pdf

	SK MENGAJAR GASAL 2020 2021
	SK MENGAJAR GENAP 2020-2021
	SK MENGAJAR GANJIL 2021-2022
	SK MENGAJAR GENAP 2021-2022
	SK DOSEN gasal 22 23
	SK DOSEN GENAP 2022 2023
	SK MENGAJAR GANJIL 2023-2024
	SK Mengajar S2 Manajemen Genap 2021-2022_14-1
	SK Mengajar S2 Manajemen Genap 2021-2022_14-2
	SK Mengajar S2 Manajemen STIESIA Gasal 2023-2024_3



